
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 91 

«ДЕТСКИЙ САД» 

 
ПРИКАЗ № 89 

 

От 13.05.2024г. 

Об организации антикоррупционной работы в МАДОУ № 91 и назначении 

ответственного  

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 и статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации антикоррупционной работы 

в МАДОУ № 91 «Детский сад» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить делопроизводителя Мурашкину ЮВ. ответственным за антикоррупционную 

работу в МАДОУ № 91 «Детский сад» с 15.05.2024 года 

2. Ответственному за антикоррупционную работу: 

 разработать антикоррупционную политику МАДОУ № 91 – в срок до 13.05.2024; 

 организовать оценку коррупционных рисков – в срок до 13.05.2024; 

 составить план информирования и консультирования работников по вопросам 

противодействия коррупции в МАДОУ № 91 – в срок до 13.05.2024; 

3. Представить документы на утверждение до 15.05.2024года. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Заведующая МАДОУ № 91____________________/О.Е.Ворошнина/ 

С приказом ознакомлены: 

 

 


		2024-05-22T12:55:31+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 91 "ДЕТСКИЙ САД"
	I am the author of this document




